1

104 學年度離島地區及原住民籍高級中等學校應屆畢業生升學國(市)

立師範及教育大學聯合保送甄試委員會  公告

主旨：茲核定本會 104 學年度師資保送甄試原住民籍資格審查通過名單，希  知

照。

說明：

一、 依據本會 104 年 1月 28 日召開 104 學年度第 2次甄試委員會會議決議

資格審查結果公告。

二、 資格符合暨通過檢定標準之考生請由就讀高級中等學校，於 104 年 3月

4日至 3月 10 日每日上午 9時起至下午 5時止，向聯保會辦理保送校系

網路選填作業。

山地原住民籍甲種-桃園縣資格符合名單(12 名)

身分符合類別 學測准考證號 姓名 戶籍縣市

山地原住民甲種 10138415 黃○儒 桃園縣

山地原住民甲種 10138713 邱○佑 桃園縣

山地原住民甲種 10149116 林○華 桃園縣

山地原住民甲種 10122634 林○彤 桃園縣

山地原住民甲種 10121717 武○媛 桃園縣

山地原住民甲種 10127614 黃○伊 桃園縣

山地原住民甲種 10146525 陳○旋 桃園縣

山地原住民甲種 10146615 余○琳 桃園縣

山地原住民甲種 10150032 倪○卉 桃園縣

山地原住民甲種 10123724 蕭○禧 桃園縣

山地原住民甲種 10144511 柯○人 桃園縣

山地原住民甲種 10241932 林○合 桃園縣

山地原住民籍甲種-新竹縣資格符合名單(18 名)

身分符合類別 學測准考證號 姓名 戶籍縣市

山地原住民甲種 10131202 羅○琪 新竹縣

山地原住民甲種 10160841 鍾○迪 新竹縣

山地原住民甲種 10160917 王○銘 新竹縣

山地原住民甲種 10162037 張○ 新竹縣

山地原住民甲種 10156531 黃○平 新竹縣

山地原住民甲種 10156521 吳○妍 新竹縣

 2

身分符合類別 學測准考證號 姓名 戶籍縣市

山地原住民甲種 10160429 張○君 新竹縣

山地原住民甲種 10160437 張○妮 新竹縣

山地原住民甲種 10157514 甘○加 新竹縣

山地原住民甲種 10159413 陳○琳 新竹縣

山地原住民甲種 10158425 謝○玲 新竹縣

山地原住民甲種 10162328 古○飄 新竹縣

山地原住民甲種 10159941 林○蕙 新竹縣

山地原住民甲種 10160013 戴○萱 新竹縣

山地原住民甲種 10158629 林○欣 新竹縣

山地原住民甲種 10160602 趙○誠 新竹縣

山地原住民甲種 10166809 李○儀 新竹縣

山地原住民甲種 10164510 田○ 新竹縣

山地原住民籍甲種-苗栗縣資格符合名單(6 名)

身分符合類別 學測准考證號 姓名 戶籍縣市

山地原住民甲種 10160413 謝○倩 苗栗縣

山地原住民甲種 10171328 李○穎 苗栗縣

山地原住民甲種 10168929 田○ 苗栗縣

山地原住民甲種 10171817 柯○羽 苗栗縣

山地原住民甲種 10172105 詹○ 苗栗縣

山地原住民甲種 10171531 游○寰 苗栗縣

山地原住民籍甲種-臺中市資格符合名單(9 名)

身分符合類別 學測准考證號 姓名 戶籍縣市

山地原住民甲種 10182537 全○ 臺中市

山地原住民甲種 10212036 謝○涵 臺中市

山地原住民甲種 10202641 劉○晴 臺中市

山地原住民甲種 10176414 古○榕 臺中市

山地原住民甲種 10188339 高○旻 臺中市

山地原住民甲種 10191821 范○偉 臺中市

山地原住民甲種 10210411 楊○萱 臺中市

山地原住民甲種 10211207 吳○柏 臺中市

山地原住民甲種 10221926 詹○敏 臺中市

 3

山地原住民籍甲種-南投縣資格符合名單(15 名)

身分符合類別 學測准考證號 姓名 戶籍縣市

山地原住民甲種 10006823 王○進 南投縣

山地原住民甲種 10178313 謝○容 南投縣

山地原住民甲種 10182821 許○恩 南投縣

山地原住民甲種 10180011 段○勻 南投縣

山地原住民甲種 10214405 幸○潔 南投縣

山地原住民甲種 10215103 司○儒 南投縣

山地原住民甲種 10179711 全○ 南投縣

山地原住民甲種 10186901 全○致 南投縣

山地原住民甲種 10187005 馬○璇 南投縣

山地原住民甲種 10194113 田○○歆 南投縣

山地原住民甲種 10193402 王○婷 南投縣

山地原住民甲種 10193404 高○茵 南投縣

山地原住民甲種 10194202 石○琦 南投縣

山地原住民甲種 10221031 黃○婷 南投縣

山地原住民甲種 10221031 史○儒 南投縣

山地原住民甲種 10243929 幸○潔 南投縣

山地原住民籍甲種-嘉義縣資格符合名單(5 名)

身分符合類別 學測准考證號 姓名 戶籍縣市

山地原住民甲種 10247615 杜○義 嘉義縣

山地原住民甲種 10255141 洋○成 嘉義縣

山地原住民甲種 10249537 洋○威 嘉義縣

山地原住民甲種 10247119 汪○軒 嘉義縣

山地原住民甲種 10330709 武○凡 嘉義縣

山地原住民籍甲種-宜蘭縣資格符合名單(3 名)

身分符合類別 學測准考證號 姓名 戶籍縣市

山地原住民甲種 10335810 江○安 宜蘭縣

山地原住民甲種 10331806 林○頎 宜蘭縣

山地原住民甲種 10333138 王○翔 宜蘭縣

山地原住民籍甲種-花蓮縣資格符合名單(20 名)

身分符合類別 學測准考證號 姓名 戶籍縣市

山地原住民甲種 10340736 黃○倫 花蓮縣

 4

身分符合類別 學測准考證號 姓名 戶籍縣市

山地原住民甲種 10342241 楊○凡 花蓮縣

山地原住民甲種 10342801 梁○宇 花蓮縣

山地原住民甲種 10343026 林○恩 花蓮縣

山地原住民甲種 10343042 余○珊 花蓮縣

山地原住民甲種 10340718 余○○琴 花蓮縣

山地原住民甲種 10343114 邱○華 花蓮縣

山地原住民甲種 10339826 李○元 花蓮縣

山地原住民甲種 10340738 林○伶 花蓮縣

山地原住民甲種 10340740 王○玟 花蓮縣

山地原住民甲種 10338036 何○文 花蓮縣

山地原住民甲種 10338110 高○柔 花蓮縣

山地原住民甲種 10338308 陳○文 花蓮縣

山地原住民甲種 10337815 楊○ 花蓮縣

山地原住民甲種 10340017 古○兆 花蓮縣

山地原住民甲種 10338103 徐○瑀 花蓮縣

山地原住民甲種 10340139 尤○卉 花蓮縣

山地原住民甲種 10340217 林○琪 花蓮縣

山地原住民甲種 10338405 黃○峰 花蓮縣

山地原住民甲種 10342321 馮○昌 花蓮縣

山地原住民籍乙種資格符合名單(102)

身分符合類別 學測准考證號 姓名 戶籍縣市

山地原住民乙種 10017914 羅○禾 新北市

山地原住民乙種 10018002 胡○轅 新北市

山地原住民乙種 10107310 簡○妤 新北市

山地原住民乙種 10086710 鄭○歆 新北市

山地原住民乙種 10096612 王○鈺 臺北市

山地原住民乙種 10012613 陳○家 臺北市

山地原住民乙種 10043538 連○喬 臺北市

山地原住民乙種 10039835 杜○ 臺北市

山地原住民乙種 10060602 許○○竹 臺北市

山地原住民乙種 10074114 林○○綸 新北市

山地原住民乙種 10071501 巴○珺 新北市

山地原住民乙種 10082001 林○薇 新北市

山地原住民乙種 10073839 林○ 新北市

山地原住民乙種 10080941 謝○君 新北市

 5

身分符合類別 學測准考證號 姓名 戶籍縣市

山地原住民乙種 10076540 王○翔 新北市

山地原住民乙種 10080005 汪○ 新北市

山地原住民乙種 10087531 洪○萱 新北市

山地原住民乙種 10083906 謝○晴 新北市

山地原住民乙種 10101317 雷○玲 新北市

山地原住民乙種 10153141 陳○姍 新竹市

山地原住民乙種 10178501 楊○程 屏東縣

山地原住民乙種 10181317 陳○朋 彰化縣

山地原住民乙種 10193406 巫○琳 臺中市

山地原住民乙種 10227142 田○聿 彰化縣

山地原住民乙種 10226125 陳○羽 彰化縣

山地原住民乙種 10241117 連○杰 臺南市

山地原住民乙種 10324434 周○邦 屏東縣

山地原住民乙種 10312639 江○婷 高雄市

山地原住民乙種 10318338 依○○○○安 高雄市

山地原住民乙種 10318238 洪○○翰 高雄市

山地原住民乙種 10316306 董○修 高雄市

山地原住民乙種 10318537 朱○潔 高雄市

山地原住民乙種 10294704 梁○伶 高雄市

山地原住民乙種 10289817 谷○ 高雄市

山地原住民乙種 10294742 施○萱 高雄市

山地原住民乙種 10288417 柯○晴 高雄市

山地原住民乙種 10298115 孫○涵 高雄市

山地原住民乙種 10293829 張○ 高雄市

山地原住民乙種 10294837 高○采 高雄市

山地原住民乙種 10297501 林○芸 高雄市

山地原住民乙種 10314724 林○維 高雄市

山地原住民乙種 10302938 達○○○○○鍛 高雄市

山地原住民乙種 10308216 吳○恩 高雄市

山地原住民乙種 10288804 孔○瑜 高雄市

山地原住民乙種 10294020 曾○鴻 高雄市

山地原住民乙種 10283803 宋○儀 高雄市

山地原住民乙種 10311707 林○婷 屏東縣

山地原住民乙種 10291620 鄧○霖 高雄市

山地原住民乙種 10330016 馮○昀 屏東縣

山地原住民乙種 10330204 陳○ 屏東縣

山地原住民乙種 10323206 林○心 屏東縣

 6

身分符合類別 學測准考證號 姓名 戶籍縣市

山地原住民乙種 10326621 江○庭 屏東縣

山地原住民乙種 10322304 高○涵 屏東縣

山地原住民乙種 10323405 何○軒 屏東縣

山地原住民乙種 10329441 邵○ 屏東縣

山地原住民乙種 10327529 陳○ 屏東縣

山地原住民乙種 10323427 陳○宇 屏東縣

山地原住民乙種 10326741 蔡○優 屏東縣

山地原住民乙種 10325518 巴○庭 屏東縣

山地原住民乙種 10330307 尤○銘 屏東縣

山地原住民乙種 10330711 彭○駿 屏東縣

山地原住民乙種 10326016 杜○淵 屏東縣

山地原住民乙種 10326018 泰○蓉 屏東縣

山地原住民乙種 10325240 許○秀 屏東縣

山地原住民乙種 10325242 許○楓 屏東縣

山地原住民乙種 10325302 陳○心 屏東縣

山地原住民乙種 10325304 湯○瑄 高雄市

山地原住民乙種 10326038 程○琪 屏東縣

山地原住民乙種 10326040 鄭○萱 高雄市

山地原住民乙種 10325314 謝○暄 屏東縣

山地原住民乙種 10325318 拉○○○○○○勞 屏東縣

山地原住民乙種 10325328 柯○帆 屏東縣

山地原住民乙種 10327308 孫○國 高雄市

山地原住民乙種 10325330 詹○豪 屏東縣

山地原住民乙種 10326106 比○○○○○○凱 屏東縣

山地原住民乙種 10325338 毛○欣 屏東縣

山地原住民乙種 10326116 幸○萱 屏東縣

山地原住民乙種 10330723 柯○庭 屏東縣

山地原住民乙種 10326118 郭○璇 屏東縣

山地原住民乙種 10323409 謝○絹 屏東縣

山地原住民乙種 10329536 徐○庭 屏東縣

山地原住民乙種 10329833 賴○函 屏東縣

山地原住民乙種 10014827 白○農 臺東縣

山地原住民乙種 10197438 謝○○群 臺東縣

山地原住民乙種 10268813 李○菱 臺東縣

山地原住民乙種 10325228 黃○虎 臺東縣

山地原住民乙種 10325238 田○ 臺東縣

山地原住民乙種 10326014 余○萍 臺東縣

 7

身分符合類別 學測准考證號 姓名 戶籍縣市

山地原住民乙種 10325316 蘇○晨 臺東縣

山地原住民乙種 10326042 古○謙 臺東縣

山地原住民乙種 10326102 林○澤 臺東縣

山地原住民乙種 10325326 邱○彥 臺東縣

山地原住民乙種 10326114 余○晴 臺東縣

山地原住民乙種 10345039 何○謹 臺東縣

山地原住民乙種 10343615 樊○豪 臺東縣

山地原住民乙種 10343626 胡○陞 臺東縣

山地原住民乙種 10344401 胡○祐 臺東縣

山地原住民乙種 10344216 余○迪 臺東縣

山地原住民乙種 10344917 鄭○○峰 臺東縣

山地原住民乙種 10345005 余○燕 臺東縣

山地原住民乙種 10344931 余○慧 臺東縣

山地原住民乙種 10345504 周○銣 臺東縣

平地原住民籍甲種-新北市資格符合名單(23 名)

身分符合類別 學測准考證號 姓名 戶籍縣市

平地原住民甲種 10009429 陳○翔 新北市

平地原住民甲種 10058417 胡○嘉 新北市

平地原住民甲種 10085103 潘○諭 新北市

平地原住民甲種 10092123 潘○蟬 新北市

平地原住民甲種 10092219 孫○純 新北市

平地原住民甲種 10082533 陳○琇 新北市

平地原住民甲種 10108041 黃○廷 新北市

平地原住民甲種 10105114 潘○娟 新北市

平地原住民甲種 10077527 陳○傑 新北市

平地原住民甲種 10077603 陳○穎 新北市

平地原住民甲種 10077617 王○嵐 新北市

平地原住民甲種 10076225 羅○ 新北市

平地原住民甲種 10078129 曾○勛 新北市

平地原住民甲種 10078501 呂○暉 新北市

平地原住民甲種 10078817 張○華 新北市

平地原住民甲種 10078841 林○振 新北市

平地原住民甲種 10077337 林○琁 新北市

平地原住民甲種 10078901 方○琴 新北市

平地原住民甲種 10078905 楊○玟 新北市

 8

身分符合類別 學測准考證號 姓名 戶籍縣市

平地原住民甲種 10083326 根○翎 新北市

平地原住民甲種 10083914 孫○宜 新北市

平地原住民甲種 10077441 徐○慈 新北市

平地原住民甲種 10100205 鍾○秀 新北市

平地原住民籍甲種-花蓮縣資格符合名單(17 名)

身分符合類別 學測准考證號 姓名 戶籍縣市

平地原住民甲種 10230504 陳○蓉 花蓮縣

平地原住民甲種 10339735 張○○邦 花蓮縣

平地原住民甲種 10343004 趙○敏 花蓮縣

平地原住民甲種 10342230 曾○玲 花蓮縣

平地原住民甲種 10340728 黃○萍 花蓮縣

平地原住民甲種 10343118 陳○如 花蓮縣

平地原住民甲種 10337819 伍○瑋 花蓮縣

平地原住民甲種 10343328 林○茜 花蓮縣

平地原住民甲種 10342618 林○婷 花蓮縣

平地原住民甲種 10343404 蘇○郡 花蓮縣

平地原住民甲種 10340228 葉○ 花蓮縣

平地原住民甲種 10338512 李○潤 花蓮縣

平地原住民甲種 10338534 賴○傑 花蓮縣

平地原住民甲種 10338612 林○恆 花蓮縣

平地原住民甲種 10338039 林○葦 花蓮縣

平地原住民甲種 10343137 潘○婷 花蓮縣

平地原住民甲種 10338517 李○瑊 花蓮縣

平地原住民籍乙種-資格符合名單(56 名)

身分符合類別 學測准考證號 姓名 戶籍縣市

平地原住民乙種 10028613 李○伶 臺北市

平地原住民乙種 10051430 李○伶 臺北市

平地原住民乙種 10010326 章○豪 新北市

平地原住民乙種 10010330 黃○凱 臺北市

平地原住民乙種 10006414 高○倫 臺北市

平地原住民乙種 10119032 劉○瑜 基隆市

平地原住民乙種 10032204 溫○翔 臺北市

平地原住民乙種 10002021 林○凱 臺北市

平地原住民乙種 10034007 林○蓁 臺北市

 9

身分符合類別 學測准考證號 姓名 戶籍縣市

平地原住民乙種 10020113 顏○心 臺北市

平地原住民乙種 10063130 林○涵 臺北市

平地原住民乙種 10031421 李○德 臺北市

平地原住民乙種 10077401 陳○萱 新北市

平地原住民乙種 10118017 張○潔 基隆市

平地原住民乙種 10115029 林○琳 基隆市

平地原住民乙種 10139939 陳○典 桃園縣

平地原住民乙種 10128937 王○ 桃園縣

平地原住民乙種 10129005 劉○文 桃園縣

平地原住民乙種 10127604 陳○燕 桃園縣

平地原住民乙種 10171037 夏○玲 苗栗縣

平地原住民乙種 10146123 宋○婷 桃園縣

平地原住民乙種 10212034 陳○蓉 臺中市

平地原住民乙種 10201805 許○禎 臺中市

平地原住民乙種 10201829 黃○雯 臺中市

平地原住民乙種 10199907 陳○易 臺中市

平地原住民乙種 10212440 高○婷 臺中市

平地原住民乙種 10227212 潘○谷 彰化縣

平地原住民乙種 10195729 陳○琦 臺中市

平地原住民乙種 10220011 吳○亞 南投縣

平地原住民乙種 10217025 林○弘 南投市

平地原住民乙種 10259702 黃○翔 臺南市

平地原住民乙種 10302535 潘○程 高雄市

平地原住民乙種 10308127 劉○恩 高雄市

平地原住民乙種 10314011 陳○如 高雄市

平地原住民乙種 10290405 孫○雯 高雄市

平地原住民乙種 10308240 潘○○賢 高雄市

平地原住民乙種 10311911 陳○君 高雄市

平地原住民乙種 10327419 潘○萱 屏東縣

平地原住民乙種 10325602 潘○羽 屏東縣

平地原住民乙種 10329211 潘○舫 屏東縣

平地原住民乙種 10326028 許○凌 臺東縣

平地原住民乙種 10326030 陳○珊 臺東縣

平地原住民乙種 10327236 鍾○芳 臺東縣

平地原住民乙種 10326104 金○丞 臺東縣

平地原住民乙種 10325340 李○瑄 臺東縣

平地原住民乙種 10343513 李○○融 臺東縣

 10

身分符合類別 學測准考證號 姓名 戶籍縣市

平地原住民乙種 10343539 洪○○宏 臺東縣

平地原住民乙種 10343603 廖○信 臺東縣

平地原住民乙種 10343826 莊○文 臺東縣

平地原住民乙種 10345013 林○明 臺東縣

平地原住民乙種 10345017 連○綸 臺東縣

平地原住民乙種 10344035 黃○謙 臺東縣

平地原住民乙種 10344107 朱○姍 臺東縣

平地原住民乙種 10345204 張○婷 臺東縣

平地原住民乙種 10345216 謝○均 臺東縣

平地原住民乙種 10345407 李○綾 臺東縣

不分身分別原住民籍甲種-臺東縣資格符合名單(36 名)

身分符合類別 學測准考證號 姓名 戶籍縣市

不分身分別原住民甲種 10014827 白○農 臺東縣

不分身分別原住民甲種 10197438 謝○○群 臺東縣

不分身分別原住民甲種 10268813 李○菱 臺東縣

不分身分別原住民甲種 10325228 黃○虎 臺東縣

不分身分別原住民甲種 10325238 田○ 臺東縣

不分身分別原住民甲種 10326014 余○萍 臺東縣

不分身分別原住民甲種 10325316 蘇○晨 臺東縣

不分身分別原住民甲種 10326042 古○謙 臺東縣

不分身分別原住民甲種 10326102 林○澤 臺東縣

不分身分別原住民甲種 10325326 邱○彥 臺東縣

不分身分別原住民甲種 10326114 余○晴 臺東縣

不分身分別原住民甲種 10345039 何○謹 臺東縣

不分身分別原住民甲種 10343615 樊○豪 臺東縣

不分身分別原住民甲種 10343626 胡○陞 臺東縣

不分身分別原住民甲種 10344401 胡○祐 臺東縣

不分身分別原住民甲種 10344216 余○迪 臺東縣

不分身分別原住民甲種 10344917 鄭○○峰 臺東縣

不分身分別原住民甲種 10345005 余○燕 臺東縣

不分身分別原住民甲種 10344931 余○慧 臺東縣

不分身分別原住民甲種 10345504 周○銣 臺東縣

不分身分別原住民甲種 10326028 許○凌 臺東縣

不分身分別原住民甲種 10326030 陳○珊 臺東縣

不分身分別原住民甲種 10327236 鍾○芳 臺東縣

 11

身分符合類別 學測准考證號 姓名 戶籍縣市

不分身分別原住民甲種 10326104 金○丞 臺東縣

不分身分別原住民甲種 10325340 李○瑄 臺東縣

不分身分別原住民甲種 10343513 李○○融 臺東縣

不分身分別原住民甲種 10343539 洪○○宏 臺東縣

不分身分別原住民甲種 10343603 廖○信 臺東縣

不分身分別原住民甲種 10343826 莊○文 臺東縣

不分身分別原住民甲種 10345013 林○明 臺東縣

不分身分別原住民甲種 10345017 連○綸 臺東縣

不分身分別原住民甲種 10344035 黃○謙 臺東縣

不分身分別原住民甲種 10344107 朱○姍 臺東縣

不分身分別原住民甲種 10345204 張○婷 臺東縣

不分身分別原住民甲種 10345216 謝○均 臺東縣

不分身分別原住民甲種 10345407 李○綾 臺東縣

不分身分別原住民乙種-資格符合名單(250 名)

身分符合類別 學測准考證號 姓名 戶籍縣市

不分身分別原住民乙種 10138415 黃○儒 桃園縣

不分身分別原住民乙種 10138713 邱○佑 桃園縣

不分身分別原住民乙種 10149116 林○華 桃園縣

不分身分別原住民乙種 10122634 林○彤 桃園縣

不分身分別原住民乙種 10121717 武○媛 桃園縣

不分身分別原住民乙種 10127614 黃○伊 桃園縣

不分身分別原住民乙種 10146525 陳○旋 桃園縣

不分身分別原住民乙種 10146615 余○琳 桃園縣

不分身分別原住民乙種 10150032 倪○卉 桃園縣

不分身分別原住民乙種 10123724 蕭○禧 桃園縣

不分身分別原住民乙種 10144511 柯○人 桃園縣

不分身分別原住民乙種 10241932 林○合 桃園縣

不分身分別原住民乙種 10131202 羅○琪 新竹縣

不分身分別原住民乙種 10160841 鍾○迪 新竹縣

不分身分別原住民乙種 10160917 王○銘 新竹縣

不分身分別原住民乙種 10162037 張○ 新竹縣

不分身分別原住民乙種 10156531 黃○平 新竹縣

不分身分別原住民乙種 10156521 吳○妍 新竹縣

不分身分別原住民乙種 10160429 張○君 新竹縣

不分身分別原住民乙種 10160437 張○妮 新竹縣

 12

身分符合類別 學測准考證號 姓名 戶籍縣市

不分身分別原住民乙種 10157514 甘○加 新竹縣

不分身分別原住民乙種 10159413 陳○琳 新竹縣

不分身分別原住民乙種 10158425 謝○玲 新竹縣

不分身分別原住民乙種 10162328 古○飄 新竹縣

不分身分別原住民乙種 10159941 林○蕙 新竹縣

不分身分別原住民乙種 10160013 戴○萱 新竹縣

不分身分別原住民乙種 10158629 林○欣 新竹縣

不分身分別原住民乙種 10160602 趙○誠 新竹縣

不分身分別原住民乙種 10166809 李○儀 新竹縣

不分身分別原住民乙種 10164510 田○ 新竹縣

不分身分別原住民乙種 10160413 謝○倩 苗栗縣

不分身分別原住民乙種 10171328 李○穎 苗栗縣

不分身分別原住民乙種 10168929 田○ 苗栗縣

不分身分別原住民乙種 10171817 柯○羽 苗栗縣

不分身分別原住民乙種 10172105 詹○ 苗栗縣

不分身分別原住民乙種 10171531 游○寰 苗栗縣

不分身分別原住民乙種 10182537 全○ 臺中市

不分身分別原住民乙種 10212036 謝○涵 臺中市

不分身分別原住民乙種 10202641 劉○晴 臺中市

不分身分別原住民乙種 10176414 古○榕 臺中市

不分身分別原住民乙種 10188339 高○旻 臺中市

不分身分別原住民乙種 10191821 范○偉 臺中市

不分身分別原住民乙種 10210411 楊○萱 臺中市

不分身分別原住民乙種 10211207 吳○柏 臺中市

不分身分別原住民乙種 10221926 詹○敏 臺中市

不分身分別原住民乙種 10006823 王○進 南投縣

不分身分別原住民乙種 10178313 謝○容 南投縣

不分身分別原住民乙種 10182821 許○恩 南投縣

不分身分別原住民乙種 10180011 段○勻 南投縣

不分身分別原住民乙種 10214405 幸○潔 南投縣

不分身分別原住民乙種 10215103 司○儒 南投縣

不分身分別原住民乙種 10179711 全○ 南投縣

不分身分別原住民乙種 10186901 全○致 南投縣

不分身分別原住民乙種 10187005 馬○璇 南投縣

不分身分別原住民乙種 10194113 田○○歆 南投縣

不分身分別原住民乙種 10193402 王○婷 南投縣

不分身分別原住民乙種 10193404 高○茵 南投縣

 13

身分符合類別 學測准考證號 姓名 戶籍縣市

不分身分別原住民乙種 10194202 石○琦 南投縣

不分身分別原住民乙種 10221031 黃○婷 南投縣

不分身分別原住民乙種 10243929 史○儒 南投縣

不分身分別原住民乙種 10247615 杜○義 嘉義縣

不分身分別原住民乙種 10255141 洋○成 嘉義縣

不分身分別原住民乙種 10249537 洋○威 嘉義縣

不分身分別原住民乙種 10247119 汪○軒 嘉義縣

不分身分別原住民乙種 10330709 武○凡 嘉義縣

不分身分別原住民乙種 10335810 江○安 宜蘭縣

不分身分別原住民乙種 10331806 林○頎 宜蘭縣

不分身分別原住民乙種 10333138 王○翔 宜蘭縣

不分身分別原住民乙種 10340736 黃○倫 花蓮縣

不分身分別原住民乙種 10342241 楊○凡 花蓮縣

不分身分別原住民乙種 10342801 梁○宇 花蓮縣

不分身分別原住民乙種 10343026 林○恩 花蓮縣

不分身分別原住民乙種 10343042 余○珊 花蓮縣

不分身分別原住民乙種 10340718 余○○琴 花蓮縣

不分身分別原住民乙種 10343114 邱○華 花蓮縣

不分身分別原住民乙種 10339826 李○元 花蓮縣

不分身分別原住民乙種 10340738 林○伶 花蓮縣

不分身分別原住民乙種 10340740 王○玟 花蓮縣

不分身分別原住民乙種 10338036 何○文 花蓮縣

不分身分別原住民乙種 10338110 高○柔 花蓮縣

不分身分別原住民乙種 10338308 陳○文 花蓮縣

不分身分別原住民乙種 10337815 楊○ 花蓮縣

不分身分別原住民乙種 10340017 古○兆 花蓮縣

不分身分別原住民乙種 10338103 徐○瑀 花蓮縣

不分身分別原住民乙種 10340139 尤○卉 花蓮縣

不分身分別原住民乙種 10340217 林○琪 花蓮縣

不分身分別原住民乙種 10338405 黃○峰 花蓮縣

不分身分別原住民乙種 10342321 馮○昌 花蓮縣

不分身分別原住民乙種 10017914 羅○禾 新北市

不分身分別原住民乙種 10018002 胡○轅 新北市

不分身分別原住民乙種 10107310 簡○妤 新北市

不分身分別原住民乙種 10086710 鄭○歆 新北市

不分身分別原住民乙種 10096612 王○鈺 臺北市

不分身分別原住民乙種 10012613 陳○家 臺北市

 14

身分符合類別 學測准考證號 姓名 戶籍縣市

不分身分別原住民乙種 10043538 連○喬 臺北市

不分身分別原住民乙種 10039835 杜○ 臺北市

不分身分別原住民乙種 10060602 許○○竹 臺北市

不分身分別原住民乙種 10074114 林○○綸 新北市

不分身分別原住民乙種 10071501 巴○珺 新北市

不分身分別原住民乙種 10082001 林○薇 新北市

不分身分別原住民乙種 10073839 林○ 新北市

不分身分別原住民乙種 10080941 謝○君 新北市

不分身分別原住民乙種 10076540 王○翔 新北市

不分身分別原住民乙種 10080005 汪○ 新北市

不分身分別原住民乙種 10087531 洪○萱 新北市

不分身分別原住民乙種 10083906 謝○晴 新北市

不分身分別原住民乙種 10101317 雷○玲 新北市

不分身分別原住民乙種 10153141 陳○姍 新竹市

不分身分別原住民乙種 10178501 楊○程 屏東縣

不分身分別原住民乙種 10181317 陳○朋 彰化縣

不分身分別原住民乙種 10193406 巫○琳 臺中市

不分身分別原住民乙種 10227142 田○聿 彰化縣

不分身分別原住民乙種 10226125 陳○羽 彰化縣

不分身分別原住民乙種 10241117 連○杰 臺南市

不分身分別原住民乙種 10324434 周○邦 屏東縣

不分身分別原住民乙種 10312639 江○婷 高雄市

不分身分別原住民乙種 10318338 依○○○○安 高雄市

不分身分別原住民乙種 10318238 洪○○翰 高雄市

不分身分別原住民乙種 10316306 董○修 高雄市

不分身分別原住民乙種 10318537 朱○潔 高雄市

不分身分別原住民乙種 10294704 梁○伶 高雄市

不分身分別原住民乙種 10289817 谷○ 高雄市

不分身分別原住民乙種 10294742 施○萱 高雄市

不分身分別原住民乙種 10288417 柯○晴 高雄市

不分身分別原住民乙種 10298115 孫○涵 高雄市

不分身分別原住民乙種 10293829 張○ 高雄市

不分身分別原住民乙種 10294837 高○采 高雄市

不分身分別原住民乙種 10297501 林○芸 高雄市

不分身分別原住民乙種 10314724 林○維 高雄市

不分身分別原住民乙種 10302938 達○○○○○鍛 高雄市

不分身分別原住民乙種 10308216 吳○恩 高雄市

 15

身分符合類別 學測准考證號 姓名 戶籍縣市

不分身分別原住民乙種 10288804 孔○瑜 高雄市

不分身分別原住民乙種 10294020 曾○鴻 高雄市

不分身分別原住民乙種 10283803 宋○儀 高雄市

不分身分別原住民乙種 10311707 林○婷 屏東縣

不分身分別原住民乙種 10291620 鄧○霖 高雄市

不分身分別原住民乙種 10330016 馮○昀 屏東縣

不分身分別原住民乙種 10330204 陳○ 屏東縣

不分身分別原住民乙種 10323206 林○心 屏東縣

不分身分別原住民乙種 10326621 江○庭 屏東縣

不分身分別原住民乙種 10322304 高○涵 屏東縣

不分身分別原住民乙種 10323405 何○軒 屏東縣

不分身分別原住民乙種 10329441 邵○ 屏東縣

不分身分別原住民乙種 10327529 陳○ 屏東縣

不分身分別原住民乙種 10323427 陳○宇 屏東縣

不分身分別原住民乙種 10326741 蔡○優 屏東縣

不分身分別原住民乙種 10325518 巴○庭 屏東縣

不分身分別原住民乙種 10330307 尤○銘 屏東縣

不分身分別原住民乙種 10330711 彭○駿 屏東縣

不分身分別原住民乙種 10326016 杜○淵 屏東縣

不分身分別原住民乙種 10326018 泰○蓉 屏東縣

不分身分別原住民乙種 10325240 許○秀 屏東縣

不分身分別原住民乙種 10325242 許○楓 屏東縣

不分身分別原住民乙種 10325302 陳○心 屏東縣

不分身分別原住民乙種 10325304 湯○瑄 高雄市

不分身分別原住民乙種 10326038 程○琪 屏東縣

不分身分別原住民乙種 10326040 鄭○萱 高雄市

不分身分別原住民乙種 10325314 謝○暄 屏東縣

不分身分別原住民乙種 10325318 拉○○○○○○勞 屏東縣

不分身分別原住民乙種 10325328 柯○帆 屏東縣

不分身分別原住民乙種 10327308 孫○國 高雄市

不分身分別原住民乙種 10325330 詹○豪 屏東縣

不分身分別原住民乙種 10326106 比○○○○○○凱 屏東縣

不分身分別原住民乙種 10325338 毛○欣 屏東縣

不分身分別原住民乙種 10326116 幸○萱 屏東縣

不分身分別原住民乙種 10330723 柯○庭 屏東縣

不分身分別原住民乙種 10326118 郭○璇 屏東縣

不分身分別原住民乙種 10323409 謝○絹 屏東縣

 16

身分符合類別 學測准考證號 姓名 戶籍縣市

不分身分別原住民乙種 10329536 徐○庭 屏東縣

不分身分別原住民乙種 10329833 賴○函 屏東縣

不分身分別原住民乙種 10009429 陳○翔 新北市

不分身分別原住民乙種 10058417 胡○嘉 新北市

不分身分別原住民乙種 10085103 潘○諭 新北市

不分身分別原住民乙種 10092123 潘○蟬 新北市

不分身分別原住民乙種 10092219 孫○純 新北市

不分身分別原住民乙種 10082533 陳○琇 新北市

不分身分別原住民乙種 10108041 黃○廷 新北市

不分身分別原住民乙種 10105114 潘○娟 新北市

不分身分別原住民乙種 10077527 陳○傑 新北市

不分身分別原住民乙種 10077603 陳○穎 新北市

不分身分別原住民乙種 10077617 王○嵐 新北市

不分身分別原住民乙種 10076225 羅○ 新北市

不分身分別原住民乙種 10078129 曾○勛 新北市

不分身分別原住民乙種 10078501 呂○暉 新北市

不分身分別原住民乙種 10078817 張○華 新北市

不分身分別原住民乙種 10078841 林○振 新北市

不分身分別原住民乙種 10077337 林○琁 新北市

不分身分別原住民乙種 10078901 方○琴 新北市

不分身分別原住民乙種 10078905 楊○玟 新北市

不分身分別原住民乙種 10083326 根○翎 新北市

不分身分別原住民乙種 10083914 孫○宜 新北市

不分身分別原住民乙種 10077441 徐○慈 新北市

不分身分別原住民乙種 10100205 鍾○秀 新北市

不分身分別原住民乙種 10230504 陳○蓉 花蓮縣

不分身分別原住民乙種 10339735 張○○邦 花蓮縣

不分身分別原住民乙種 10343004 趙○敏 花蓮縣

不分身分別原住民乙種 10342230 曾○玲 花蓮縣

不分身分別原住民乙種 10340728 黃○萍 花蓮縣

不分身分別原住民乙種 10343118 陳○如 花蓮縣

不分身分別原住民乙種 10337819 伍○瑋 花蓮縣

不分身分別原住民乙種 10343328 林○茜 花蓮縣

不分身分別原住民乙種 10342618 林○婷 花蓮縣

不分身分別原住民乙種 10343404 蘇○郡 花蓮縣

不分身分別原住民乙種 10340228 葉○ 花蓮縣

不分身分別原住民乙種 10338512 李○潤 花蓮縣

 17

身分符合類別 學測准考證號 姓名 戶籍縣市

不分身分別原住民乙種 10338534 賴○傑 花蓮縣

不分身分別原住民乙種 10338612 林○恆 花蓮縣

不分身分別原住民乙種 10338039 林○葦 花蓮縣

不分身分別原住民乙種 10343137 潘○婷 花蓮縣

不分身分別原住民乙種 10338517 李○瑊 花蓮縣

不分身分別原住民乙種 10028613 李○伶 臺北市

不分身分別原住民乙種 10051430 李○伶 臺北市

不分身分別原住民乙種 10010326 章○豪 新北市

不分身分別原住民乙種 10010330 黃○凱 臺北市

不分身分別原住民乙種 10006414 高○倫 臺北市

不分身分別原住民乙種 10119032 劉○瑜 基隆市

不分身分別原住民乙種 10032204 溫○翔 臺北市

不分身分別原住民乙種 10002021 林○凱 臺北市

不分身分別原住民乙種 10034007 林○蓁 臺北市

不分身分別原住民乙種 10020113 顏○心 臺北市

不分身分別原住民乙種 10063130 林○涵 臺北市

不分身分別原住民乙種 10031421 李○德 臺北市

不分身分別原住民乙種 10077401 陳○萱 新北市

不分身分別原住民乙種 10118017 張○潔 基隆市

不分身分別原住民乙種 10115029 林○琳 基隆市

不分身分別原住民乙種 10139939 陳○典 桃園縣

不分身分別原住民乙種 10128937 王○ 桃園縣

不分身分別原住民乙種 10129005 劉○文 桃園縣

不分身分別原住民乙種 10127604 陳○燕 桃園縣

不分身分別原住民乙種 10171037 夏○玲 苗栗縣

不分身分別原住民乙種 10146123 宋○婷 桃園縣

不分身分別原住民乙種 10212034 陳○蓉 臺中市

不分身分別原住民乙種 10201805 許○禎 臺中市

不分身分別原住民乙種 10201829 黃○雯 臺中市

不分身分別原住民乙種 10199907 陳○易 臺中市

不分身分別原住民乙種 10212440 高○婷 臺中市

不分身分別原住民乙種 10227212 潘○谷 彰化縣

不分身分別原住民乙種 10195729 陳○琦 臺中市

不分身分別原住民乙種 10220011 吳○亞 南投縣

不分身分別原住民乙種 10217025 林○弘 南投市

不分身分別原住民乙種 10259702 黃○翔 臺南市

不分身分別原住民乙種 10302535 潘○程 高雄市

 18

身分符合類別 學測准考證號 姓名 戶籍縣市

不分身分別原住民乙種 10308127 劉○恩 高雄市

不分身分別原住民乙種 10314011 陳○如 高雄市

不分身分別原住民乙種 10290405 孫○雯 高雄市

不分身分別原住民乙種 10308240 潘○○賢 高雄市

不分身分別原住民乙種 10311911 陳○君 高雄市

不分身分別原住民乙種 10327419 潘○萱 屏東縣

不分身分別原住民乙種 10325602 潘○羽 屏東縣

不分身分別原住民乙種 10329211 潘○舫 屏東縣